Data potestate eurandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii ante domum habitationis An­
tonii Sylvestri Carsoli de Tybure presentibus hiis testibus scilicet 
lohanne Cole Alexantri et Honufrio Cole Alexantri de Tybure ad 
predicta voeatis et rogatis. 

53. 	 1442, settembre 8, Tivoli 

[Donatio] 

Indietione VI mensis septembris die VIII. In presenti a mej Pe­
trutii Angeli Corradi publiei notarii de Tybure et testium etc. Pa­
lotia uxor Petri Retrosi olim de Tybure et nune habitatrlx Urbe 
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sponte donavit titulo donationis inter vivos dedit cessit et concessit 
Antonio Sylvestri Carsoli de Tybure presenti recipienti et legitime 
stipulanti pro se suisque heredibus et successoribus in perpetuum 
idest quandam suam domum. positam Tybure in contrata Sancte 
Crucis c) per matrem ipsius Palotie emptam a Cola Cecchi Oddonis 
et Ceccharello eius flUo cum omnibus etc. cum potestate etc. de 
qua etc. defendere etc. Hanc autem donationem fecit eidem ob 
amorem et dilectionem etc. quam promisit perpetuo rata etc. sub 
obligatione etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii ante domum habitationis dicti 
Antonii presenti bus hiis testibus scilieet luliano Cole Luppe, Iohan­
ne Cole Alexantri et Honufrio Cole Alexantri de Tybure ad pre­
dieta vocatis et rogatis. 

54. 1442, settembre 9, Tivoli 

f. 28 v Compromissum. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIIc 
XXXXIIo pontificatus sanctissimi domini nostri domini Eugenii 
pape quarti indictione VI mensis septembris die VIUI. In presenti a 
Iohannis Andree Cole Mei et mei Petrutii Angeli Corradi publico­
rum notariorum de Tybure et testium etc. CoIaechia de Tybure ex 
una parte et Angelus dictus alias Pico ne de eodem Tybure ex parte 
alia sponte diete partes et quelibet earum compromiserunt et com­
promissum. fecerunt in providos viros Antonium Iaeo bi Spinelli 
et Lucam Georgii de Tybure absentes tanquam presentes etc. tan­
quam in eorum arbitros et arbitratores etc. occasione unius pedis 
pirorum ut dicitur incisi per dictum Piconem ut dicitur communis 
inter eos pro quo sunt in causa in Curia Tyburis et de omni alia 
differentia vertente inter eos quomodocumque et qualitercumque 
verti possit usque in presentem diem quibus arbitris et arbitratori­
bus diete partes et quelibet earum dederunt plenam et liberam po­
testatem omnia predicta decidendi terminandi sententiandi et arbi­
trandi inter partes ipsas alte et basse de iure et de facto semel bis et 
pluries stando sedendo ambulando de die vel de nocte diebus fe­

a) Depennato iuta 
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riatis vel non feriatis citatis partibus ipsis vel non presentibus vel 
absentibus aut una ipsarum partium presentem et alia absentem. 
Et promiserunt omne terminamentum decidimentum arbitramentum 
seu sententiam per ipsos a) arbitros et arbitratores ferendi ratum et 
firmum habere promiserunt et ab eo seu eis non appellare etc. et 
predicta actendere etc. sub obligatione etc. et pena XXV librarum 
provisinorum senatus applicanda etc. qua pena etc. renuntiave­
runt etc. iuraverunt etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Sancti Pauli in platea palatii Com­
munis Tyburis prope murum orti ecclesie Sancti Stephani de Tybure 
presentibus hiis testibus scilicet Rentio Pauli Marcutii et Sabba An­
dree Aloysii de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

55. 1442, settembre 13, Tivoli 

f. 29 r Pro Viscanta. 

Indictione VI mensis septembris die XIII. In presentia Iohannis 
Anclree Cole Mei et mei Petrutii publicorum notariorum de Tybure 
te testium etc. Iohannes Egidii Anclreotii dictus alias Viscanta ex 
una parte et Cola Stephani Iohannis Georgii dictus alias Aboliti 
promiserunt et in unum se se convenerunt hoc modo videlicet quod 
omni vice qua ipse Iohannes calculum ponet cum Antonio Cecchi 
de porcis ipsius Iohannis. Et facto dicto calculo ipse Antonius sati­
sfecerit dicto Iohanni de tribus porcis venditis per dictum Anto­
nium Antonio filio dicti Cole bene, quem alias dictus Cola ex nunc 
obligat se pro dicto eius mio de satisfaciendo dicto Iohanni dictos 
tres porcos si extant aliam eorum communem extimationem etc. sub 
obligatione etc. et pena XXV librarum qua pena etc. renuntiave­
runt etc. iuraverunt etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Sancti Pauli in platea palatii Com­
munis Tyburis presentibus hiis testibus scilicet Angelo Pisis, Alexio 
Georgii de Gallicano et Iohanne Manti de Tybure ad predicta 
vocatis et rogatis. 

a) DeJlfnnato partes 
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56. 1442, settembre 15, Tivoli 

Venditio locationis. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo mIc 
XXXXU pontificatus sanctissimi domini nostri domini Eugenii 
pape quarti indictione VI mensis septembris die XV. In presentia 
Andree Seromani et mei Petrutii Angeli Corradi publicorum nota­
riorum de Tybure et testium etc. Andreas Pede de Tybure sponte 
ex cena ipsius scientia et non per errorem vendidit et tytulo vendi­
tionis dedit cessit et concessit Antonio Dominici Cole Cecchi de 
Tybure presenti ementi recipienti et legitime stipulanti pro se sui­
sque heredibus et successoribus in perpetuum idest quoddam ius 
locationis pastini dicti Andree cavati et pastinati per ipsum Andream 
suis sumptibus et expensis cuius pastini proprietas est monasterii 
Sancti Clementis de Tybure ad quartam partem musti mundi et ac­
quati respondendum et unam acquaritiam musti mundi de com­
muni ante partem pro canestro secundum qucd est in Tybure con­
suetum perpetuo quolibet anno durante dicta vinea et pastino pre­
sentibus volentibus et consensientibus omnibus supra et infrascrip­
tis venerabile viro dopno Euvagrio monaco monasterii sancti Pauli 
de Urbe et rectore nunc monasterii Sancti Clementis de Tybure in­
mediate subiecti dicto monasterio Sancti Pauli et recipiente pro 
comino et consensu dicte venditionis solidos V provisinorum de 
quibus pro dicto monasterio vocavit se bene quietum contentum 
et pacatum et renuntiavit exceptioni non habitorum non recepto­

f. 29 v rum etc. quod pastinum positum est intus Tybure I in contrata 
Trivii in Colcereno iuxta rem dicti monasterii Sancti Clementis 
iuxta viam publicam ante et alios fines cum omnibus etc. cum pc­
testate etc. de quo promisit quod nemini fecit venditionem etc. si 
contrarium etc. defendere etc. ponens etc. donec etc. Ranc autem 
venditionem et omnia pred.icta fecit dictus Andreas venditor dicto 
emptori presenti recipienti ut supra pro pretio et pretii nomine XX 
fiorenorum ad rationem XLVII solidorum provisinorum senatus 
pro quolibet fioreno quos XX fiorenos dictus Andreas confessus est 
habuisse a dicto emptori in pecunia numerata de quibus vocavit 
se bene quietum. etc. et si plus etc. eidem donavit etc. quem promi­
sit habere ratam etc. et si quo tempo re dictus emptor dictum ius 
locationis vendere voluerit promisit primo requirere dictum mona­
sterium Sancti Clementis et rectorem eius qui si emere voluerit ven­
det pro eo iusto pretio quod ab aliis invenire poterit sine fraude et 
minus solidos V et si emere noluerit liceat ei cui voluerit vendere 
exceptis prohibitis personis etc. et predicta actendere etc. sub obli­
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gatione etc. et pena dupli quantitatis predicte qua pena etc. renun­
tiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in reclaustro dicti monasteri i Sancti Clementis 
presentibus hiis testibus scilicet Angelo Cole Angeli, Angelo Or­
landi, Alexantro Martini fratris Iannutii et Sancto Gaglonis de 1)­
bure ad predicta vocatis et rogatis. 

57. 1442, ottobre 14, Tivoli 

f. 30 r Refutatio. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo llne 

XXXXIl pontificatus sanctissimi domini nostri domini Eugenii di­
vina providentia pape quani indictione VI mensis octobris die XlIII. 
In presenti a Andree Seromani et mei Petrutii Angeli Corradi pu­
blicorum notariorum de Tybure et testium subscriptorum ad hec 
specialiter vocatorum et rogatorum Butius Angeli Butii Iacobi Od­
donis universalis testamentarius heres quondam Iohannis Angeli 
Butii dicti alias Ianni Ruscio de Tybure sui germani fratris cum 
quondam Petrutius Pauli Alexii de Tybure vendiderit dieto Iohanni 
quandam vineam ipsius Petrutii iure dotis domine Catherine uxoris 
sue positam in tenimento Tyburis in Aquarinea iuxta rem heredum 
Nardi Cole Lelli et alios fines pro C libris provisinorum senatus 
quas C libras dictus Butius dicit dictum Iohannem in suo ultimo te­
stamento reliquisse videlicet L libras provisinorum senatus uni ~x filia­
bus dicti Petrutii et alias L libras reliquisse Marie filie quondam Palu­
tii GoIie idcircho dictus Butius volens exequtioni a) mandari dictum 
relictum dictam vineam reassignavit et nunc reassignat dicte do­
mine Catherine et Paulo Alexio fl.Iio dicti quondam Petrutii pro eo 
quod L Iibras reIictas ut supra dietum Marie ipse Butius in pre­
sentibus vendemiis confessus est habuisse a dicto Paulo et domina 
Catherina quod bene valet dictas L libras quas L Iibras obligat se 
dictus Butius dicte Marie solvere alias vero L libras sibi remisit 
virtute dicti testamenti dans et concedens dictus Butius dicto Paulo 
et dicte domine Catherine presentibus et acceptantibus liberam li­
centiam potestatem et auctoritatem quod possint et valeant de dicta 
vinea facere pro eorum libito voluntate ut de re eorum de quibus 
omnibus predictis dictus Butius remansit tacitus et contentus et 
promisit quod nulli facta est venditio etc. si contrarium etc. si Iix 
etc. ad penam C librarum qua pena etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

a) P exeQuitioni 
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Actum Tybure in ecclesia Sancti Vincentii de Tybure presenti­
bus hiis testibussci1icet magistro Iohanne Cantii, dopno lohanne 
Petri Angeli, dopno Leonardo Stepharu Martombi et Ciccho Ci a­
morra de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

58. 1442, ottobre 18, Tivoli 

f. 30 v Venditio terre. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIlle 
XXXXII pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii pape quarti indictione VI mensis cctobris die xvm. 
In presenti a Iohannis Andree Cole Mei et mei Petrutii Angeli Cor­
radi publicorum notariorum de Tybure et testium subscriptorum ad 
hec specialiter vocatorum et rogatorum Macthiotius Sylvestri Mac­
thiotii de Tybure qui primo et ante omnia iuravit ad sancta Dei 
Evagnelia corporaliter manu tactis sacro sanctis scripturis adversum 
infrascripta vel aIiquid infrascriptorum non facere vel venire aliqua 
ratione iure modo vel causa, sponte ex certa ipsius Macthiotii a) 

vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit iure proprio 
et in perpetuum Symeoni Butii caldararii de Tybure presenti ementi 
recipienti et legitime stipulanti pro se suisque heredibus et succes­
soribus in perpetuum ad veram et mundam proprietatem perpe­
tuamque hereditatem plenum et rectum dominium videlicet quan­
dam terram ipsius Macthiotii venditoris positam in tenimento Ty­
buris in Campo tyburtino iuxta rem Dominici Angeli Ciculani rem 
Iohannis Oddonis de Tybure iuxta viam a capite et a pede et alios 
fines cum omnibus diete terre vendite usibus utilitatibus pertinentiis 
adiacentiis introitibus et exitibus suis universis cum potestate per 
dictum venditorem dicto emptori actributa sua propria auctoritate 
sine preiudicio sui iuris iudicis vel alterius persone. iurisdictionem 
habentem lite non petita vel petita et non optenta dictam terram 
venditam cum iuribus et pertinentiis suis intrandi capiendi appre­
hendendi tenendi possidendi utendi finendi vendendi donandi alie­
nandi et quicquid voluerit perpetuo faciendi ut verus dominus de 
re propria sua facere potest et debet nulla reservatione facta condi­
tione apposita aut servitute aIiqua reservata in dicta terra vendita 
immo ipsam terram liberam et fran[ch]am facere promisit ab omni 
persona et censu servitutis quam terram dictus Macthiotius ven­
ditor dicit esse suam et ad eum spectare et pertinere pIeno iure et 
iure dominii vel quasi de qua terra vendita promisit dictus venditor 

a) Omesso scientia et non Der errorem 
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quod nemini fecit venditionem donationem cessionem concessio­
nem nec aliquam aliam alienationem contractum nec quasi contrac­
tum nec factus apparebit in preiudicium iurium dicti emptoris et 
in contrarium presentis venditionis. Et si contrarium etc. quam 
terram venditam dictus venditor defendere promisit ab omni mo­
lestante persona etc. et de evictioni teneri voluit etc. dedit dictus 
venditor cessit et concessit dicto emptori presenti recipienti ut su­
pra omnia sua iura omnesque actiones iustitias et raticnes reales 
personales utiles directas tacitas vel mixtas eidem venditcri rompe­
tentia et coropetituras in re vendita predicta. Et si Iix etc. ponens 

f. 31 r dictus venditor dictum eroptorem presentem I et acceptantem in 
locum ius et privilegium iurium ipsius terre vendite predicte et do­
nec dictus emptor corporalem possessicnem dicte terre vendite re­
ceperit dictus venditor precario nomine ipsius emptoris dictam ter­
raro venditam se constituit possidere. Hanc autem venditionem et 
oronia predicta fecit dictus venditor dicto eroptcri presenti reci­
pienti ut supra pro pretio et nomine pretii XLVII florenorum ad ra­
tionem XLVII solido rum provi sino rum senatus pro quoIibet 110­
reno quos nunc dictus venditor a dicto emptori presentialiter et 
manualiter habuit et recepit de quibus etc. renuntiavit etc. Et si 
plus dieta terra vendita valeret illud plus sive fuerit in Magna sive 
in parva quantitate dictus venditor dicto emptori presenti et accep­
tanti donavit tituIo donationis inter vivos quam donationem fecit 
eidem o b meram liberalitatem et amorem et dilectionem quem et 
quam habet in euro et quia sic facere sibi bene placuit quam dona­
tionem dictus venditor promisit perpetuo ra1am gratam et firmam 
habere et tenere et eam non revocare nec retractare etc. Et predicta 
actendere etc. sub obligatione etc. et pena dupli pretii et quantita­
tis predicte qua pena etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Castriveteris in domo habitationis 
dicti Symeonis emptoris presentibus hiis testibus scilicet Paulo bo­
vario; Paulo Boccatii et Stephano Iacobi Spinelli de Tybure ad pre­
dicta vocatis et rogatis. 

59. 1442, ottobre 21, Tivoli 

f. 31 \I Pro Petrutio Iacobelli. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo mIe 
XXXXIIo pontificatus saDctissimi in Christo patris et domini Dosni 
domini Eugenii pape quani indictione VI mensis octobris die XXI. 
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In presentia Bartholomei Iacobi Sabbastiani et mei Petrutii Angeli 
Corradi publicorum notariorum de Tybure et testium etc. Petrutius 
lacobelli de Tybure recolens tempo re contracti matrimonii inter 
ipsum et dominam Ritam eius uxorem Iohannem Manti de Tybure 
obligasse Paulo lohannis Stephani patri dicte domine Rite pro do­
natione propter nuptias quandam vineam ipsius Iohannis Manti 
cum stirpario positam in tenimento Tyburis in Cassano iuxta rem 
Angeli Petrutii Tutii et alios fines pro III libris provisinorum sena­
tus eum paetis Tyburis consuetis et generaliter omnia bona sua mo­
bilia et immobilia pro eo quod dietus Iohannes confessus est die­
tum Petrutium habuisse et recepisse a dieto Paulo pro dote dicte 
domine Rite libras provisinorum senatus VI ut de predictis pIene 
costat publico istromento dotali ipsius domine Rite scripto manu 
quondam Pauli Andree Butii Lande in presenti a Mactheutii Colutie 
publicorum notariorum de Tybure a nobis viso et leeto et pro sa­
Iubritate tutitate et liberatione bonorum dicti lohannis tam dicte 
vinee obligate ut supra quam aliorum bonorum dietusque Petrutius 
sponte et ex certa ipsius scientia et non per errorem obligavit et obli­
gat dicto Iohanni Manti presenti et acceptanti omnia bona ipsius 
Petrutii mobilia et immobilia et semoventia ubicumque existentia 
presentia et futura. Cum potestate dicto lohanni actributa sua pro­
pria auctoritate sine preiudicio sui iuris iudicis vel alterius per­
sone jurisdietionem habentem litem non petita vel petita et non op­
tenta in casu quo restitutio diete dotis curo iure dicte donationis 
evenerit dicta bona dieti Petrutii habendi capiendi vendendi aIye­
nandi et quicquid voluerit faciendi donec de dicta dote cum iure 
diete donationis fuerit dicte domine Rite aut cui voluerit pIene et 
integre satisfactum de quibus bonis a) promisit dictus Petrutius quod 
nemini fecit venditionem obligationem etc. si contrarium etc. si lix 
etc. que omnia et singula dictus Petrutius aetendere promisit etc. 
suo obligatione etc. et pena unius libre auri qua pena etc. renuntia­
vit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in reclaustro eeclesie Sancti BlaxH de Tybure 
presentibus hiis testibus scilicet Antonio Angeli Maligni, Angelo 
I uliani Licciardi et Angelo Nardi Tutii Iohannis de Tybure ad pre­
dicta vocatis et rogatis. 

a) Rilletuto bonis 
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60. 1442, ottobre 21, Tivoli 

f. 32 r Pro Freczolino. 

lndictione VI mensis octobris die XXI. In presentia Bartho­
lomei Iacobi Sabbastiani et mei Petrutii Angeli Corradi publicorum 
notariorum de Tybure et testium etc. Dominicus Frecze de Tybure 
sponte confessus est et nunc confitetur re vera habuisse et recepisse 
a Francischo Antonii Symeonis dante et solvente pro dote Lucie 
sororis consoprine dicti Francisci et uxoris dicti Dominici de bonis 
ipsius Lucie CXXV libra rum provisinorum senatus in hiis rebus 
videlicet in quoddam cubi1i pilteo et uno anulo extimato inter eos 
libris quatuor provisinorum senatus et aliis rebus mobilibus et mas­
saritiis bene valentibus dictam quantitatem et communiter inter eos 
extimatis et appretiatis de quibus rebus pro dicta quantitate dicte 
dotis dictus Dominicus se bene quietum contentum et pacatum 
vocavit et renuntiavit etc. et si casus restitutionis dicte dotis evenerit 
promisit dictus Dominicus restituere etc. et predicta etc. sub obli­
gatione etc. et pena dupli etc. qua pena -etc. renuntiavit etc. iura .. 
vit etc. 

Data potestate curandi etc. . 

Actum Tybure apud ecclesiam Sancu Vincentii de Tybure pre­
sentibus hiis testibus scilicet Butio Angeli, Iannutio Iohannis Gre­
gorii, Christofano Iohannis Christofani et Iohanne Cicippa de Ty­
bure ad predicta vocatis et rogatis. 

61. 1442, ottobre 21, Tivoli 

[Mutuum.] 

. Bodem die. 
Pr~sentibus nobis notariis et predictis testibus Francischus 

Antonii Symeorus sponte confessus est recepisse in mutuo a dicto 
Dominico Iibras XXV provi sino rum senatus quas promisit eidem 
redere et restituere in festo Pasce Resurrectionis Domini nostri 
Yhesu Cbristi proxime futuro ad penam dupli etc. 

Data potestate curandi etc. 

61. 1442, novembre l, Tivoli 

1.32v Refutatio. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo DIle 
XXXXIIo pontmcatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VI mensis 
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novembris die primo. In presentja Bartholomei Iacobi Sabbastiani 
et mei Petrutii Angeli Corradi publicorum notariorum de Tybure 
et testium subscriptorum ad hec specialiter vccatorum et rcgatorum 
Angelus Cole Angeli de Tybure sponte ex cena ipsius scientia et 
non per errorem fecit finem quietaticnem remissionem et refuta­
tionem et pactum de ulterius non petendo Butio Angeli Butii Iacc bi 
Oddonis universali testamentario heredi quondam Iohannis Angeli 
Butii Iacobi Oddonis universalis heredis quondam Cole Nardi Butii 
Iacobi Oddonis de Tybure pretestu et occasione Ile librarum provi­
sinorum senatus debitarum per dictum quondam Colam dicto An­
gelo de quibus pIene patet publico istrumento depositi scripti manu 
mei predicti Petrutii in presentia Iohannis Oddonis publici notarli de 
Tybure continente in se dictam quantitatem. Hanc autem refutatio­
nem fecit dictus Angelus eidem Butio presenti recipienti et legitime 
stipulanti pro se suis heredibus et successoribus in perpetuum et no­
bis notariis ut publicis personis presentibus reeipientibus et legitime 
stipulantibus pro dieto Butio et omnium quorum interest vel in fu­
turum poterit quomodolibet interesse pro eo quod dictus Angelus 
confessus est et nunc confitetur habuisse et recepisse de bonis dicti 
quondam Cole unum olivetum positum in tenimento Tyburis ad fos­
sam dello Rovarzo iuxta viam publicam a capite et a pede et alios 
fines pro L florenis ad rationem XLVII solidorum provisinorum se­
natus pro quolibet fIoreno. Item et quodam petium resacchi positum 
in tenimento Tyburis ad rivum Sicholum eum canneto iuxta rem ec­
clesie Saneti Angeli in Piaiulis rem Pauli Antonii Miccini de Tybure 
iuxta viam et alios fines pro XX fIorenis ad dictam rationem resi­
duum vero usque ad totam dictam quantitatem dietarum II e libra rum 
nune a dieto Butio presentialiter manualiter et numeraliter dictus An­
Ielus habuit et recepit fIorenos XV ad dictam rationem de quibus om­
nibus predictis pro tota dicta quantitate dictus Angelus se bene 
quietum contentum et pacatum vocavit et renuntiavit exceptioni 
non habitorum non receptorum etc. Item et recepit nunc florenos 
Il ad dictam rationem pro expensis factis in litigio in Curia Tyburis 
habito occasione predicta tradensque dictus Angelus in manibus 
dicti Butii presentis et recipientis dictum instrumentum depositi etc. 

/. 33 r que predicta dictus I Angelus actende~e promisit sub obligatione 
etc. et pena dupli dicte quantitatis etc. qua pena etc. renuntiavit etc. 
iuravit etc. 

Data nobis potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii in Colcereno in domo habi­
tationis dicti Angeli presenti bus hiis testibus scilicet Martino filio 
Bartholomei Iacobi Sabbastiani, Angelo Petri Nini et Antonio Ten­
taroli de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 
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63. 1442, novembre 4, Tivoli 

Obligatio etc. 

Indictione VI mensis novembris die quarto. In presentia Bar­
nabe Petrutii Cicchani et mei Petrutii Angeli Corradi publicorum 
notariorum de Tybure et testium etc. Angelus Dominici Pernucci 
de castro Gerani omnibus meliori via iure medo et forma quibus 
magis et melius potest ad adiscendam attem barbitonsorie dedit et 
consignavit Iohanni Paulo barberio de Tybure Antonium filium suum 
et etiam sibi serviendum secundum facultatem dicti Antonii pro X 
annis proxime futuris et numquam dicto tempore promisit ab eo 
dictum Antonium non remo vere et ipsum dictus Johannes Paulus 
promisit alimentare etc. sub obligatione etc. ad penam XXV libra­
rum qua pena etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii in apotecha barbitonsorie dicti 
Iohannis Pauli posita iuxta plateam Regine presentibus hiis testibus 
scilicet Clemente Nardi Lutii, Rentio Accimatoris et Pelone filio 
Iacobi Simeocti de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

64. 1442, novembre Il, Tivoli 

f. 33 v Compromissum. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo Ime 
XXXXllo pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini no­
stri domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VI 
mensis novembris die XI. In presentia Iohannis domini Pascutii et 
mei Petrutii Angeli Corradi publicorum notariorum de Tybure et 
testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum 
Leutius Habrahe olim de Zagarolo et nunc moram trahens in civi­
tate Tyburis ex una parte et magister Angelus Bonihominis hebreus 
de civitate Ananie pro se principaliter ac vice et nomine Sannole eius 
uxoris pro qua a) promisit de rato et rati habitione et se ita et tali­
ter facturum et curaturum pro dicta Sannola eius uxore et filia quon­
dam Sabbatutii de Zagarolo omnia infrascripta observabit et con­
tra non faciet nec veniet ad penam infrascriptam ex parte alia sponte 
dicte partes et quelibet earum compromiserunt et compromissum